MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 12/2024 - CCAE - DL (11.01.27.06)

 23074.092071/2024-57Nº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 15 de Outubro de 2024

A  DO CENTRO DE CIÊNCIAS CHEFIA DO DEPARTAMENTO DE LETRAS,
APLICADAS E EDUCAÇÃO, no uso da atribuição, que lhe confere o art. 28, alínea j, do
Regimento Geral da Universidade Federal da Paraíba, R E S O L V E DESIGNAR PARA
COMPOSIÇÃO DA BANCA EXAMINADORA DO PROCESSO SELETIVO PARA
PROFESSOR SUBSTITUTO - ÁREA DE LITERATURAS EM LÍNGUA

 (EDITAL Nº 122, DE 11 DE OUTUBRO DE 2024) os seguintes membros:PORTUGUESA

Titulares

Moama Lorena de Lacerda Marques (SIAPE 2641290) - Presidente

Rinah de Araújo Souto (SIAPE 1056140)

Ana Cristina Marinho Lúcio (SIAPE 1347382)

Suplentes

Fábio de Sousa Dantas (SIAPE 1812756)

Amanda Ramalho de Freitas Brito (SIAPE 1410297)

Rosângela Neres Araújo da Silva (UEPB)

(Assinado digitalmente em 16/10/2024 11:00)
MICHELLE BIANCA SANTOS DANTAS

CHEFE DE DEPARTAMENTO
Matrícula: 1939016

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número:
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 12 2024 PORTARIA 15/10/2024

4b468d1ab5